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lørdag 17. juni 
(Se side 10)  

❖ Konfirmantene i
Berg og Tanum har har
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Såmannen ønsker 
leserne en god sommer!

LOPPEMARKED
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Overskriften er lånt fra forfatteren Carl Fredrik
Engelstad. Kanskje den fanger opp en usikker-
het som mange har med tanke på Den hellige
ånd. Ånden hører jo med, liksom. Han knyttes
til den tredje artikkelen i Den apostoliske
trusbekjennelsen og omtales hyppig i Det nye
testamentet, men likevel... 
Gud har vi ei noenlunde klar forestilling om. Vi
vender oss til Ham i Fader Vår. Vi knytter oss
til Ham i trusbekjennelsen. Jesus kjenner vi
gjennom bibelhistoria og evangeliefortellingene.
Han er den sentrale i jula og påska. Men Den
hellige ånd...? Kanskje blir noen litt flakkende i
blikket og tenker at dette er noe som særlig
pinsevennene er opptatt av. Ja, det er flott at
pinsevennene er opptatt av Ånden og forkyn-
ner frimodig om nådegaver og åndsutrust-
ning. Kanskje ligger vekta av og til litt mye på
spesielle gaver som tungetale og liknende, men
vi har et og annet å lære av dem. Noen av oss
kjenner oss muligens igjen i skolegutten som
skulle fortelle hvem Gud er: “Jo, det er Gud, og
så Jesus.” Deretter stoppa det litt opp - “og så
han tredje”. Det var “Dette med Den hellige
ånd”, da...

Kanskje bør vi snu på det hele. Vi kan søke
hjelp hos apostelen Paulus. Midt på 50-tallet
skreiv han et av de viktigste breva i Det nye
testamentet, 1. Korinterbrev. Det hadde bare
gått omtrent 25 år siden Jesu død og opp-
standelse. Det kristne budskapet var spredd til
mange  menigheter, særlig i den østlige delen av
romerriket. Men diverse religiøse og filosofiske
retninger gjorde seg gjeldende, og i korinterme-
nigheten var forvirringa og splittelsen stor både
med tanke på forståelsen av budskapet og hvor-
dan man skulle leve.

Inn i denne situasjonen skriver Paulus et veile-
dende brev der hele kapittel 12 dreier seg om
om Den hellige ånd. Han skriver om et mang-
fold av tjenester og oppgaver i menigheten og
om ulike nådegaver. Men det aller viktigste
finner vi i vers 3: ‘Ingen kan si “Jesus er
Herre!” uten i Den hellige ånd.’ I en flokete og
uklar livssituasjon er det avgjørende for den
unge menigheten å holde fast på denne aller
første kristne bekjennelsen. Ikke den greske
hovedguden Zeus, heller ikke den romerske
keiseren eller andre makter er herre. Og det
som er hovedsaken for Paulus, og for oss, er at
denne erkjennelsen “Jesus er Herre!”, den ten-
ker eller føler eller opplever vi oss ikke fram til.
Den ledes vi fram til av Ånden. For Paulus er
altså Ånden ikke et problem som skaper usik-
kerhet og forlegenhet, men er løsninga. 

Vi kan si det på denne måten: Ånden ikke er
noe uklart og diffust, men bunnplanke, for-
utsetning for et rett forhold til Gud.
Den som bekjenner, med sterk eller svak
stemme, med stor eller liten frimodighet, med
stor eller liten kunnskap at Jesus er Herre, er
leda av Den hellige Ånd.

Egil L. Thorvaldsen
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Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer i året. Neste nummer kommer i 
september. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

Kirken har nylig feiret pinsehøytiden og et oppfølgingsspørsmål kan være: 
Vi har fått Ånden, men hva vil det si å leve et liv i Ånden? 
I kristendommens første århundre og frem til i dag har det skjedd en dreining i forståelsen av å leve i Ånden. Vi har en tendens
til å skape skiller mellom åndelige erfaringer på den ene siden og sanselige eller kroppslige erfaringer på den andre. Da ender vi
opp med å skape avstand mellom åndelige og hverdagslige opplevelser. Teologen Jürgen Moltmann har prøvd å bygge bro over
dette skillet: «Hvis vi får spørsmålet om det er lenge siden vi har erfart Den Hellige Ånd, vil vi kanskje bli svar skyldig. Men hvis
vi istedenfor blir spurt om vi har erfart Livsånden-Livsenergien, vil vi muligens ha et mer fyldig svar». For da kan vi svare ut ifra
våre egne hverdagslige erfaringer. Ånd blir da kjærligheten til det livet som gir oss glede, og
Åndens energier er de levende energier som denne kjærligheten til livet vekker i oss. Guds Ånd
blir kalt Den Hellige Ånd fordi den gjør vårt liv her levende, ikke fordi den er fremmed for livet.
Ånden plasserer vårt liv her og nå fremfor Gud. 

Slik opplevde israelsfolket Guds Ånd i sitt liv. Gjennom Guds ord og bud var den
med som frigjørende kraft i de vilkårene som de levde under. Og den var med som den frigjø-
rende kraft fra slaveriet i Egypt. Og slik vil Ånden være til stede i oss som en frigjørende og
kreativ kraft i våre liv.
Mennesket som skapt i Guds bilde, er mennesket i dets helhet. Gud er derfor ikke bare å finne i
det innerste av “hjertets kammer”. Gud er å finne i hele spekteret av det menneskelige samfunn.
Erfaringen av Gud er i den personlige erfaring av samfunn og tilhørighet. Den individuelle sjel,
avkuttet fra kroppen og isolert fra samfunnet må først og fremst bli forenet med kroppen og
sosialisert, før den kan kjenne Gud, som Gud selv kjenner sjelen.
Vi opplever en konstant disiplinering og undertrykkelse av kroppen som det industrielle samfunn krever av oss. I tillegg opple-
ver vi utnyttelse av jorden som gjør mennesket numment og jorden ufruktbar. I denne verden, med dens moderne dødelige syke-
lighet, vil den sanne spiritualitet bli en gjenopprettelse av kjærligheten til livet. Den fulle og uforbeholdne kjærlighet til det som
lever, er den første erfaring av Guds ånd, livets kilde. Denne spiritualiteten bryter gjennom vår innvendige nummenhet, vår rust-
ning av likegyldighet og vår ufølsomhet overfor smerte. Et “liv i Ånden” er derfor ikke et liv imot kroppen, men et liv imot døden. 

Er det lenge siden du har erfart Den Hellige Ånd? Ut i fra Moltmanns tanker må vi spørre: Er ikke alt som fremmer
livsgleden, også en erfaring av Guds Ånd? Er ikke et oppmuntrende besøk av en venn en erfaring av Guds Ånd? Er ikke et kyss
mellom kjærester i et øyeblikk av uselvisk kjærlighet en erfaring av Guds Ånd? Eller å få tilbake arbeid etter en tid med arbeids-
løshet? Eller frigjøring av et undertrykket folk? 
Paulus skriver at “Gud reiste Jesus opp fra de døde, og dersom hans Ånd bor i dere, skal han som reiste Kristus opp, også gi
deres dødelige legeme liv ved den Ånd som bor i dere.” Vårt liv i Ånden blir et liv med kjærlighet til livsgleden og i kampen
mot dødskreftene. Der vil våre erfaringer av Ånden finne sted.
Og den som vil følge denne utadvendte spiritualitet, vil kanskje kunne dele Jürgen Moltmanns bekjennelse:
“Når jeg elsker Gud, elsker jeg kroppens skjønnhet, rytmen av bevegelser, øynenes utstråling, omfavnelsene, følelsene,

luktene, lydene av all skapelse. Når jeg elsker deg, min Gud, ønsker jeg å omfavne det hele, for jeg elsker deg med alle mine
sanser i din kjærlighets skapelser. I alle ting som omgir meg, venter du på meg.”

Tore Hummelvoll

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen, redaktør
Kristin Stensrød Haugen
Øystein Vestmoen

❖ Stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Regnskapsfører. Annonser
Såmannens konto: 
2510 22 36729
Kasserer: Øystein Vestmoen
Mobil 92 29 73 87
oystein.vestmoen@hotmail.com

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Telefon fra kl. 10.00-14.00
Prester, kantor, kateket og
andre medarbeidere treffes
ellers etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Kristin Stensrød Haugen
Mobil 926 28 384
kshaugen@larvik.kirken.no 

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Tore Hummelvoll
Tlf. 40 22 75 65
tore.hummelvoll@larvik.
kirken.no 

❖ Kateket i Tanum og Kjose
Bente Engen Øye 
Mobil 959 13 681 
boye@larvik.
kirken.no

❖ Trosopplærer i Berg
Under utlysning

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tlf. 982 53 341
jan.ivar.eikeland@larvik.
kirken.no

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem
Tlf. 466 49 410
uklindhjem@larvik.kirken.no

❖ Kirketjener Berg:
Peter Grung
Tlf. 991 555 80 

❖ Kirketjener Kjose:
Mette Muurmann Halvorsen
Tlf. 932 54 372

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe,
Løwe Design, Larvik 
Telefon 905 27 368
lowe@online.no

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik

❖ Nettadresse 
til menighetene:
kirken.no/larvik
(Se menigheter)
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ANDAKT ✟
✟

Presten har  ordet

ET KYSS KAN VÆRE ERFARING AV DEN HELLIGE ÅNDDETTE MED DEN HELLIGE ÅND...
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Tanum

1. Marit Elisabeth Kobro, født 1961

2. Jørn Holme, født 1959

3. Berit Moe, født 1957

4. Louise Hetty Einarson, født 1991

5. Odd Steinar Bjørneby, født 1954

Kjose

1. Anne Marie Larsen, født 1957

2. Marte Johnsen, født 1982

3. Tove Synnøve Gundersen Moland, 

født 1960

Berg

1. Jan Einar Karlsen, født 1948

2. Toril Sæves Jacobsen, født 1973

3. Øystein Vestmoen, født 1948

4. Svein Kristian Waale, født 1946

5. Ellen Ingunn Nordli, født 1964

6. Jan Birger Løken, født 1963

7. Astrid Johanne Hurum, født 1953

8. Tone Nilsen Vestmoen, født 1948

9. Hans Fredrik Hobæk-Johnsen, 

født 1951

10. Svein Erik Holm, født 1978

11. Gunn Synnøve Lyngstad, født 1953

12. Anita Baann Hovd, født 1976

Lister til valg av leke medlemmer
til Tunsberg bispedømmeråd og
Kirkemøtet

Bønnelista og Frimodig kirke 
(listesamarbeid)

1. Jo Hedberg, f. 1962, Tønsberg

2. Ove Henning Berrefjord, 

f. 1961, Svarstad

3. Ingjerd Breian Hedberg, 

f. 1965, Tønsberg

4. Thor Håkon Lindstad, 

f. 1994, Sandefjord

5. Hege Miles, f. 1959, Sandefjord

10-11. september er det kirkelige valg for perioden 2024-2027. Alle medlemmer i Den

norske kirke har stemmerett i det soknet de bor i, fra det året de fyller 15 år. I kirkevalga vel-

ges de som skal styre kirken de neste fire årene, både i soknet, bispedømmet og hele landet.

De som velges til bispedømmerådet, blir også medlemmer

av Kirkemøtet, som er kirkens øverste demokratiske organ.

Man kan stemme ved Berg skole, Sky skole, Stavernshallen,

Sliperiet og på Eikvang i Kjose, nær stemmestedene for de

politiske valga. Nærmere orientering kommer i

Østlandsposten og på Larvik kirkelige fellesråd: 

www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/larvik/ 

LISTER TIL VALG AV MENIGHETSRÅD

6. Marianne Røed Orji, 

f. 1985, Drammen

7. Hans Olav Askjem, 

f. 1971, Undrumsdal

8. Dagfinn Hodt, f. 1947, Drammen

9. Elena Teigen, f. 1999, Kongsberg

10. Ola Arnfinn Haraldset, 

f. 1967, Hemsedal

Nominasjonskomiteens liste

1. Glenn Agung Hole, f.  1977, Drammen

2. Gunnbjørg Furuset, f. 1964, Sandefjord

3. Sebastian Kaltoft Hansen, 

f. 2003, Sandefjord

4. Roar Olsen, f. 1957, Hønefoss

5. Elisabeth Lie Aasland, f. 1961, Nøtterøy

6. Anne Gerd Jorde, f. 1956, Gol

7. Marianne Borgersen, f. 1998, Mjøndalen

8. Astrid Linnea Svalestuen Boman, 

f. 1957, Lier

9. Pål Peter Syse, f. 1955, Tjøme

10.  Kristin Bohnhorts Kinserdal, 

f. 1956, Stokke

11. Øystein Moursund, f. 1959, Nedre Eiker

12. Arild Øystese Hansen, f. 1956, Ål

13. Roy Skårslette, f. 1952, Sandefjord

14. Bjørg Herdis Bøe Hansen, 

f. 2002, Hønefoss

Åpen folkekirkes liste

1  Lill Tone Grahl-Jacobsen, 

f. 1960, Drammen

2. Petter Holm, f. 1960, Tønsberg

3. Inga Stoveland Dekko, f. 2001, Ål

4. Ellen Elisabeth Wisløff, f. 1948, Færder

5. Kim Peter Henschien Holtan, 

f. 1952, Drammen

6. Merete Bekkeseth Brandsgård, 

f. 1975, Nore og Uvdal

7. Bjørn Emmanuel Powlett Fredriksen, 

f. 1971, Holmestrand

8. Nell Gaalaas-Hansen, f. 1961, Horten

9. Helge Stiksrud, f. 1954, Ringerike

10. Ann Kristin Blomholt, f. 1972, Drammen

11. Elisabeth Irgens Hokstad, f. 1970, Larvik

12. Sondre Karstad, f. 1994, Sandefjord

13. Ingrid Andrea Lono Smedsgård, 

f. 1993, Gol

14. Even Granberg, f. 1955, Lier

15. Inger Bjørbæk Mikkelsen, 

f. 1946, Øvre Eiker

Redaksjonen

KIRKEVALG I BRUNLANES

SØNDERSRØD

Tlf. 33 11 80 60

Mail: butikksjef.helgeroa@meny.no
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Nå har vi akkurat lagt bak oss årets konfirmasjoner, og da er det tid for å se fremover: I begynnelsen av
mai ble konfirmant-brosjyra for Tanum, Berg og Kjose sendt ut til alle medlemmer født i 2009, med
invitasjon til å være konfirmant i en av menighetene våre.

Konfirmanttida er en tid for å tenke nye tanker, stille spørs-
mål, lære mer om Gud, deg selv, medmennesker og verden.
Konfirmanttida er åpen for alle som ønsker det – uansett om
man er medlem i Den norske kirke eller ikke, om man er
døpt eller ikke. Den avsluttende konfirmasjonsgudstjenes-
ten forutsetter dåp, og dåp av konfirmanter gjøres det egne
avtaler om med dem det eventuelt gjelder.

Konfirmanttida i Tanum, Berg og Kjose strekker seg fra slut-
ten av august og til mai – med ca to samlinger i måneden. For
Berg sin del er det undervisning på tirsdag, for Tanum og
Kjose tirsdag og torsdag. Vi er med på KonfCup i
Stavernhallen med alle de andre kirkelige konfirmantene i
Larvik i november, og vi reiser på leir mot slutten av konfir-
manttida. Dette gir oss mulighet til å bli kjent med hverandre.

Påmeldingsfristen er 20. juni, og link til påmelding og mer
informasjon finnes på hjemmesidene våre: 
kirken.no/larvik 
(finn din menighet under «Menigheter»). Har du spørsmål om konfirmanttida? Ta kontakt med kateket
Bente Engen Øye (Tanum og Kjose) eller sokneprest Kristin Stensrød Haugen (Berg). 

KONFIRMANTER I BERG 

KONFIRMANTER I TANUM

INVITASJON OG PÅMELDING TIL
KONFIRMASJON

Adrian Elizarov Pettersen
Amalie Josefine Ringdal Nielsen
Anders Breisand Lunde
Anne Karsldatter Gusland
Anne Marthe Hallesby Kjærnes
Chris Eliassen Lande
Elina Bergene
Emilie Vikerhagen
Erica Rodal Nordholmen
Filip Wabakken
Gaute Solhaug
Georg Wolden Grønnerød
Hedda Caroline Andersen
Henrik Byholt Sørensen

Herman Erenrich Grimstad
Jakob William Ruden 
Jakob Ohrem Bakke
Jens Oskar Bjerke Jensen
Jonas Tollefsen
Jonathan Jacobsen Langerud
Kristoffer Tørhaug Skilbred
Linnea Evjen Melberg
Madeleine Vikerhagen
Magnus Dromnes Seierstad
Magnus Eftedal
Mailinn Norin Magnussen
Marie Furustad Stein
Mathias Lindhjem

Matias Abakas-Tvetene 
Michael Levi Stensland
Milla Bøhagen Dalen
Milla Sofie Øhman Christensen
Nicoline Christiansen 
Nicoline Vestby Lillemoen
Pernille Elvine Herregården Hansen
Peter Bøhagen Dalen
Pia Brekke Dahl
Ronja Kern Lehrmann
Sander Wallin Lisether
Sivert August Høeg Løvgren 
Sofie Ohrem Bakke
Theo Liliedahl Hagtvedt

Bastian Ambjørnsen Waale
Celine Holhjem Jensen
Christian Sodefjed Hansen
Eirik Aksnes Johnsen
Elise Lund
Håkon Klaastad Opsal
Ino Lundblad Moi

Kaia Eskedal Alviniussen
Kaja Thoresen Wallin
Krister Sølvsberg Hvistendal
Kristian Berger-Nordal
Maiken Berger-Nordal
Marthe Linnea Jensen
Mie Halle Birkeland

Nicolas Jacobsen Oxholm
Odin Sandene
Ole Alexander Berntzen Bakken
Selma Louise Hurlen Holhjem
Tobias Torp Marthinussen
William Gusland
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I Berg arbeidskirke er det ca. 25 barn fra 1. – 3. klasse på
«Skattekista». De har ulike aktiviteter, og her er de ivrig opp-
tatt med å lage Kristuskranser. Anita Baann Hovd har gode
opplegg og er i god dialog med barna, og så har hun noen
tidligere skattekistedeltakere som hjelpeledere. 
Som du ser, en god flokk! 
Voksne hjelper også til, - stor takk til disse. 

Hver andre tirsdag fra 13 – 15.30 leker de, spiser, er med på
ulike pedagogiske opplegg knyttet til dette trosopplærings-
prosjektet, - og ikke minst åpner de Skattekista. Der er det
bibelvers og bønner som de leser sammen, - og dette får de
med seg ut i hverdagen.

Øystein Vestmoen

SKATTEKISTA
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TANUM
«Tanumkonfirmantene var på leir på Knattholmen leirsted fra 21. til 23. april, sammen med Håkon

Audun, Tore og
Bente. I tillegg
hadde vi med oss to
flotte unge voksne,
Sara og Jonas, som
bidro til at det ble
både kampkveld,
underholdnings-
kveld og varierte
aktiviteter på lørdag
og søndag. Helgen
bestod av både sol
og regn, kjempe-
huske, volleyball,
sumobryterturne-
ring, brødskoløp,
kano, fellesdans og
mye mer. Det var

god stemning, og en
stor gjeng trøtte konfirmanter og ledere da vi pakket sammen utpå søndag. Tusen takk for en flott leir!» 

Bente Engen Øye og Tore Hummelvoll

BERG 
«Fra 21.-23. april var Berg-konfirmantene på leir på Strand leirsted, sammen med konfirmantene fra
Kvelde og Hvarnes. De hadde også med seg en flott gjeng med unge ledere, i tillegg til Randi prest og

Tore kateket. Fra Berg reiste
Kristin og Erlend, og fire Berg-
foreldre var med på å gjøre kvel-
dene og nettene trygge for kon-
firmantene. Strand viste seg fra
sin beste side, og gav oss en leir
full av morsomme aktiviteter,
bibelvandring, bålsamlinger,
bading (!), konkurranser og lek.
Leiren ble avsluttet med guds-
tjeneste og lunsj på søndag. Det
er alltid fint å se konfirmantene
utfolde seg på leir – og knytte
vennskap på tvers av menighe-

tene. Vi takker konfirmantene i Berg, og Kvelde og Hvarnes-gjengen for en flott avslutning på konfir-
manttida! 

Erlend Lund Grønner og Kristin Stensrød Haugen

De siste årene har Kristuskransen vært en del av konfirmantopplegget i Tanum, Berg og Kjose.
Kristuskransen er en bønnekrans, utviklet av den svenske biskopen Martin Lönnebo (som døde 26.
april i år, 93 år gammel). Ønsket var å finne et hjelpemiddel til bønn
og meditasjon. Kransen består av 18 perler og kan bæres som et
armbånd.

KORT OM PERLENE:
Guds-perlen: Denne store gylne perlen er utgangspunktet for
kransen – begynnelsen og enden, det innerste og ytterste i troen
vår. Denne rommer Guds storhet og Guds nærhet.

Stillhets-perlene: De seks avlange perlene står for taushet og gir
rom for å la perlenes budskap synke inn i hjertene våre, også det
vi ikke klarer å sette ord på.

Jeg-perlen: Den lille hvite perlen rommer deg og meg. Den spei-
ler seg i Gudsperlen og minner oss om at vi er skapt helt unike, i
Guds bilde. Vi er verdifulle og elsket.

Dåps-perlen: Denne hvite perlen kalles også omvendelsesperlen
og er perlen for den nye begynnelsen, for nåden. Vi tas imot av
Gud, og dåpen er det synlige tegnet på det.

Ørken-perlen: Den sandfargede perlen står for øvelsen, treningen, for troens kamp, for tvilen og prø-
velsen. Jesus ble prøvet i ørkenen, men han gjorde det også til et sted for avklaring og avgjørelser.
Gledes-perlen: Denne knallblå perlen kalles også bekymringsløshetens perle. Dette er en rasteplass,
der plikter og utfordringer ikke stiller krav. En øvelse i Jesu ord: «Vær ikke bekymret!» 

Kjærlighets-perlene: De to røde perlene henger sammen. Den første forteller om Guds kjærlighet
til oss, den ubetingede, guddommelige kjærligheten. 

Den andre kalles også offer-perlen, og handler om den kjærligheten Guds nåde skaper i våre liv, hver-
dagskjærligheten, og som vi skal gi videre til vår neste.

Hemmelighets-perlene: Tre små perler, like jeg-perlen, rommer hjertets innerste hemmeligheter.
Det vi ikke deler med andre enn Gud. Når vi holder en av disse perlene, er det nok å si: «Gud, du
vet!» 
Nattens perle: Den sorte perlen rommer alt det mørke i livene våre – døden, krisene, natten. Alt som
tapper for kraft og mot. Men også i natten kan vi ane et glimt av lys, i perlen ved siden av.

Oppstandelses-perlen: Denne hvite perlen minner oss om kjærligheten som er sterkere enn døden.
I denne perlen ser vi lyset fra påskedag og den oppstandne Kristus, som har bragt liv og håp til verden.
Og så er vi tilbake til Guds-perlen.

I konfirmanttida har vi forsøkt å knytte de ulike perlene til temaene vi har snakket om, slik at vi
gjennom konfirmantåret jobber oss gjennom hele kransen.

Kransen kan brukes på mange måter i det personlige bønnelivet, og vil du vite mer, er boka til Martin
Lönnebo et godt sted å begynne: «Kristuskransen. Øvelser i livsmot, livslyst, ansvar og nestekjærlighet.» 

Kristin Stensrud Haugen

KONFIRMANTLEIRER KRISTUSKRANSEN
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I nesten 30 år har det vært holdt minnesamvær på Tunheim, men under pandemien ble det en lang pause.
Derfor er det fint at tilbudet er i gang igjen. Mange opplever at det er godt å være sammen i sorgen, og

familie og venner får anledning til å dele minner og historier. 

Vi forsøker å gjøre samlingen uformell, blant annet ved å ha buffet hvis
familien ønsker det. Da blir det litt bevegelse i lokalet, man hilser på
andre gjester og prater sammen. 

Tunheim, som ligger like ved Tanum kirke, er egnet for fra 20 til 200
gjester, og det er tilpasset handikappede. Tunheim eies og drives av
Tanum KFUK/KFUM. Adressen er Bakkaneveien 93, 3267 Larvik. 

Kontaktperson for minnesamvær er Anne-Elisabeth Utklev, 
mob. 938 88 661

Bernt Malme, 
leder i hovedstyret

Celebration Gospelkor har et herlig utvalg av gospelmusikk og vil løfte tak og publikum til nye høyder sammen med
sin pianist og dirigent Petter Anthon Næss (PAN) . Denne karen fra Stavern har bodd noen år i Vestfossen og etablert
seg i Øvre Eiker med kor og korps og barneteater, og Celebration har han dirigert i snart 10 år.

Denne konserten er en glad sommerkonsert, og det
blir mye musikk som dere vil kjenne igjen som ikke
er gospel også. “Take me to church”, “Lean on me”,
“Kärleken och livet” er sanger som vi er veldig glade
i. Koret gjør også egne og flotte versjoner av flere
kjente sanger, som den mest kjente gospelhymnen
av dem alle, nemlig “Amazing Grace”. Her har vi
herlige solister fra egne rekker. PAN har arrangert
Peter Dass sin salme: "Herre Gud, ditt dyre navn og
ære" med trøkk og tøffe harmonier, og publikum
skal selvsagt få oppleve “Total Praise”, “It won´t be
long”, “Mighty in the Spirit”  og mange andre flott
låter.

Petter Anthon har jo spilt med de fleste, og koret har sunget og vært med et flertall av artistene han jobber med. Her i
sommer sang de med Elisabeth Andreassen og Stine Hole Ulla på Berger kirke, og de har backet Rein Alexander, Ole
Edvard Antonsen, Wenche Myhre, Hanne Krogh og Bjørn Eidsvåg for å nevne noen.

Til høsten drar koret til Spania på en mini-turné, for det er så gøy  være sammen på tur.

Koret liker utfordringer, og spiller gjerne litt utafor allfarvei. Berg kirke ligger midt i sommertrafikken, så vi håper folk
vil ta turen og bruke et par timer sammen med oss.

Her i Berg har også Petter Anthon vært før. Han var med på åpningen av kirken sammen med Kristin Sollie Skøyen og
Harald Skøyen og har fremdeles stor glede av å jobbe i kirkerommet,og er på Mølen så ofte han kan, for å få litt ekte
perspektiv med den flotte horistonten der ute. Velkommen til en gøyal,varm og oppløftende konsert.

Petter Anthon Næss/Svein Kristian Waale

KONSERT BERG KIRKE 30 JULIMINNESAMVÆR PÅ TUNHEIM

Yes! Endelig loppemarked på Tunheim! Loppemarked er den perfekte kom-
binasjonen av gjenbruk, skattejakt og morsomme opplevelser. 

“Det som er gøy, er at det en person ikke trenger lenger, er midt i blinken for en
annen,” sier Kjetil Tanum, sjefen i loppekomiteen. Markedet blir en lett blanding, alt fra neversko og syskrin
på hjul til mer vanlige ting som kjøkkenutstyr til å utruste en kommende student som flytter hjemmefra. Skal
det være en kjole, kinesisk vase eller sovepose? Mangler du sportsutstyr? Kanskje du finner det hos oss. 
“Trenger dere flere lopper?” 

“Har du en loppe eller flere hjemme, er det ikke for sent,” opplyser Kjetil. 
“Lopper kan leveres direkte på Tunheim lørdag 10. juni fra 10 - 12 og 
mandag 12. juni til torsdag 15. juni klokka 18 - 20.

Vi har satt noen begrensninger for loppene, ikke store møbler, hvitevarer og bøker. Vi tar gjerne små møbler,
tenk møbler én person kan bære, f. eks. barnestoler, småbord og mindre hyller.” 

Og trenger du egentlig ikke noe, så kom og kos deg med kaffe og en vaffel. La deg underholde av det som skjer
rundt deg. “Forresten, vi har fristende hjemmebakst for salg,” legger han til. “Og følg oss gjerne på Facebook,
der kommer det mer info når det nærmer seg.” 

Ses 17. juni mellom 10 og 16 på Tunheim!

Anne-Elisabeth Utklev

LOPPEMARKED TUNHEIM
LØRDAG 17. JUNI

Toyota Larvik
Elveveien 135, 3271 Larvik toyotabilia.no

Telefon: 915 37 844 - 970 17 655
E-post: malermester.eliassen@gmail.com
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– OPPSLAGSTAVLA 

Såmannen er å finne i elektronisk 

utgave (PDF). Her kan du lese bladet 
tilbake til 2013.

Tanum: www.kirken.no/tanum
Kjose: www.kirken.no/kjose
Berg: www.kirken.no/bergilarvik
Fellesside for kirkene i Larvik prosti:
www.kirken.no/larvik

Gjenbruksbutikken,
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.
Velkommen til en hyggelig handel!
Tirsdag, onsdag, torsdag og fredag
11-16. Lørdag 11-14.
Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, tlf. 
954 26 848 / Gjenbruk 404 45 411
Greta Karin Svendsen tlf 97036916

Berg menighet og Brunlanes frikirke:
Søndag 9. juli kl 11.00 er det sommergudstjeneste på brygga i Nevlunghavn. Jan Erik «Broom» Larssen taler og
synger, Havfruene er med og organist i Østre Halsen, Liudmila Savchenko spiller. Pastor Christer Rahm leder
gudstjenesten.

Søndag 30. juli kl 11.00 på brygga i Helgeroa. Erik Andreassen, pastor i Oslo misjonskirke Betlehem, taler, og
gospelkoret Celebration synger. Gudstjenesten ledes av pastor Arne Hersdal og sokneprest Kristin Stensrød
Haugen.

Olsokgudstjeneste i Berg gamle kirke (steinkirken) lørdag 29. juli kl 20.00 – ved sokneprest Kristin Stensrød
Haugen.

BRYGGEGUDSTJENESTENE

HØSTHALVÅRET I BERG
ARBEIDSKIRKE
Vi begynner igjen med aktivitetene våre i slutten
av august.
Du finner informasjon i halvårsprogrammet vårt
som også legges ut på kirken.no/larvik, Berg
menighet, Facebook og I enkeltannonser i Ø.P.
God sommer!!!

OPERAGUTTA
Konsert tirsdag 9. august i Berg arbeidskirke.
Så kommer de i år også, og det gleder vi oss til!                                                                            

Mange kommer hvert år, så sett av kvelden, du
også.  

Hjertelig velkommen!

PÅ TUNHEIM
Foreningstur til Tunheimhytta lørdag 26. august.

Gospelino starter mandag 28. august

Familiemandag med middag og kor starter mandag

4. september

Møtestedet  tirsdag 5. september

Speideren Starter torsdag 7. september

Lørdagskafe på Tunheim 16. september

Åpnings- og misjonsfest på Tunheim 17. september

HALLE MØLLE
Sommersøndager i juli.
Brunlanes historielag ønsker velkommen til
Mølla hvor det er foredrag, rømmegrøt og
vafler. Se annonser i Ø.P. 
Spesielt nevner vi søndag 2. juli: 
Gudstjeneste ved seniorrådgiver Knut
Edvard Larsen, Tunsberg bispekontor.
Etter gudstjenesten foredrag, med atskillig
glimt i øyet, ved tidligere stortingsrepresen-
tant Finn Kristian Marthinsen: «Småting
fra Storting»

Torsdag 10-14 og Lørdag 11-15. Fra St.hans til skolestart: Hver lørdag fra kl. 10-14.
Betal med VIPPS, bankkort eller kontanter. Vær med og støtt barne-og ungdomsarbeidet i Berg arbeidskirke.

Velkommen til grønn handel!

BRUKTBUTIKKEN I BERG ARBEIDSKIRKE • Mange nye varer! 

SLEKTERS GANG  23.02.23  -  16.05.23

DÅP

Berg
26.02.2023 Eveline Kolstad Svenning

26.03.2023 Filip Uglehus Evertsen

Kjose
06.04.2023 Vetle Havrevol

Tanum
05.03.2023 Eva Fremmerlid Glasø

05.03.2023 Angelika Rosengren Dolven

19.03.2023 Ellinor Tallakstad-Ambjørnsen

18.04.2023 Ronja Kern Lehrmann

19.04.2023 Filip Wabakken

23.04.2023 Erling Foldvik

23.04.2023 Mateo Rosell Holtan Dybwad

GRAVFERD

Berg
24.02.2023 Kurt Lennart Johansson f. 14.06.1946

24.02.2023 Niels Petter Nielsen f. 04.07.1948

12.04.2023 Herfinn Lanner f. 12.09.1934

18.04.2023 Kåre Dennis Oddene f.  30.09.1934

18.04.2023 Astrid Gusland f. 02.05.1936

11.05.2023   Svein Eidsten f. 18.02.1949

Kjose
16.05.2023   Solveig Elisabeth Bærug f. 19.08.1925

Tanum
24.02.2023 Anna Laurine Tanum f. 09.10.1931

07.03.2023 Sturla Årstein Fiskum f. 26.12.1938

30.03.2023 Leif Arthur Bruflot f. 14.08.1931

31.03.2023 Gunnhild Ulstein Tvetene f. 09.04.1932

25.04.2023 Ellen Larsen f. 13.08.1952

27.04.2023 Ingrid Alvilde Brekkeseter f. 26.03.1933

28.04.2023 Lars Peter Lauritzsen f. 27.10.1967

28.04.2023 Aud Nalum f. 02.01.1962

09.05.2023 Sigurd Karlsen f. 06.01.1947

11.05.2023 Martin Olsen-Nalum f. 18.11.1933

12.05.2023 Inger Elisabeth Møll f. 25.04.1942



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Tlf: 33 18 30 15 - post@sommerfeltelektro.no

SIKKERT arbeid - GOD service - RASK levering

Forretningen med det store utvalg

SNEKKERSERVICE A/S

✟
✟

✟

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

www.carlsenfritzoe.no

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

Lydhusstranda Treningssenter
Åpent hver dag fra kl. 05 - 22. Du låser deg selv inn
med nøkkelkort. Ring oss på telefon 33 14 02 20

post@lydhusstranda.no
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Med forbehold om
endringer. Følg med i lokal-
presse og på menighetenes
Facebook- og hjemmeside
for oppdateringer og
endringer. Følg med på
Sportskapellet på nett:
www.sportskapell.no og på
Facebook @vaffelandakt

Søndag 11. juni
2. søndag i treenighetstiden 
Tanum kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste, med
Gospelino. 
Spr Hummelvoll, 
kat. Engen Øye

Søndag 18. juni 
3. søndag i treenighetstiden 
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste med dåp. 
Spr Thorsteinsson

Berg arbeidskirke kl 11.00
HEL-gudstjeneste, med
Camp UNIK
Spr Stensrød Haugen,
spes.prest R. Rasmussen
m.fl.

Søndag 25. juni 
4. søndag i treenighetstiden 
Tanum kirke kl.11.00 
Gudstjeneste med dåp.
Even Sundby 

Søndag 2. juli
5.søndag i treenighetstiden
Halle Mølle kl 11.00
Gudstjeneste. 
Knut Edvard Larsen

Berg arb.kirke kl.11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 9. juli
6. søndag i treenighetstiden
(Aposteldagen) 
Brygga i Nevlunghavn
kl 11.00
Sommergudstjeneste. 
Jan Erik Larsen taler og 
synger. 
Havfruene.
Pastor Rahm

Søndag 16. juli
7. søndag i treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Høymesse. Even Sundby

Søndag 23. juli 
8. søndag i treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste med dåp. 
Spr Hummelvoll

Lørdag 29. juli
Olsok
Berg steinkirke kl 20.00
Olsoksgudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 31. juli 
9. søndag i 
treenighetstiden 
Brygga i Helgeroa kl 11.00
Sommergudstjeneste. 
Erik Andreassen taler.
Pastor Hersdal, 
spr Stensrød Haugen

Søndag 6. august 
10. søndag i 
treenighetstiden 
Tanum kirke kl.11.00 
Høymesse. 
Spr Hummelvoll 

Søndag 13. august 
11. søndag i treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 20. august
12. sønsdag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11 
Gudstjeneste med dåp. 
Spr Hummelvoll

Søndag 27. august
13. søndag i 
treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Presentasjonsgudstjeneste. 
Spr Hummelvoll, 
kat. Engen Øye

Berg arbeidskirke kl.11.00 
Bygdegudstjeneste i
samarbeid med Brunlanes
Frikirke. 
Spr Stensrød Haugen m.fl

Sportskapellet kl 11.00
Asle Zimmermann

Søndag 3. september
14. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Presentasjonsgudstjeneste.
Spr Hummelvoll, 
kat. Engen Øye

Sportskapellet kl 11.00
Harald Schøien

Søndag 10. september
15. søndag i 
treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Presentasjonsgudstjeneste.
Spr Stensrød Haugen

Sportskapellet kl 11.00
Sølvi Kristin Lewin

Søndag 17. september
16. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 24. september
17. søndag i 
treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Berg arbeidskirke kl 19.00
Kveldsgudstjeneste med
gjest.
Spr Stensrød Haugen 

Sportskapellet kl 11.00
Nanset menighet

Søndag 1. oktober
18. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Høsttakkefest. 
Familiekoret
Spr Hummelvoll, 
kat. Engen Øye

Sportskapellet kl 11.00
Berg menighet og
Brunlanes frikirke.

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.

16

Gudstjenesteliste Brunlanes sommer 2023 ✟✟


